BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

	 (
Mẫ
u 05
)CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày ..... tháng ..... năm 20.....
ĐỀ NGHỊ MỞ LỚP HỌC LẠI, HỌC CẢI THIỆN

Kính gửi: 	- Phòng Đào tạo
- Khoa Quản lý kinh doanh.
Chúng em là sinh viên lớp:……………………………………………………
Căn cứ theo nhu cầu đăng ký học lại, học cải thiện điểm của các sinh viên (có danh sách kèm theo).
Đề nghị mở lớp độc lập cho học phần:
Mã học phần:
Trình độ đào tạo:
Ca học/ tiết học: ..................................., ngày thứ .................................................
Thời gian bắt đầu học: từ ngày ........... tháng ..... năm 20.....
Lý do: Đây là học phần chuyên ngành, số lượng sinh viên của mỗi lớp, mỗi khoá có nhu cầu học lại rất ít, vì vậy khoa đã tổng hợp danh sách và đề nghị nhà trường mở lớp cho các sinh viên của khoa đăng ký học lại.
Chúng em cam kết sẽ thực hiện theo lịch đã đăng ký và đóng học phí theo đúng quy định của nhà trường.
Kính mong được sự xem xét và chấp thuận của nhà trường.
	KHOA QLKD		NGƯỜI LÀM ĐƠN

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI, HỌC CẢI THIỆN
Học phần: ................................................................................................................
Mã học phần: ..........................................................................................................
	Stt
	Họ và tên
	Mã sinh viên
	Hệ - Khoá - Lớp
	Sinh viên ký tên

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

[bookmark: _GoBack]
2